И З Ј А В А

Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ЕМБГ_____________________________, бр. на лична карта________________________ и адреса на живеење ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________,
изјавувам дека доброволно и без надомест ќе ја предадам постојната печка на (дрва, јаглен, нафта или мазут) _________________________ на Град Скопје или на службите на јавните претпријатија на Град Скопје и дека немам искористено субвенции за затоплување (печки на пелети/инвертери) на своето домаќинство (станбен објект) од Градот Скопје.

	Датум и место:

_________________


	
	Потпис:

________________ 




